

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
2	TsC21 C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (ridicarea acostamentelor cu material scarificat)	100 m3			1 202,50 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	250,00	1 202,50
3	TsD7 A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t	100 m3			2 032,84 292,34
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,34
	29522400 04004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	200,00	1 740,50
4	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
5	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,66 1,83
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222 016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	210,00	26,46
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	9,00	0,06
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	150,00	0,15
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09
		9. Drum principal				
6	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			398,92 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,00	42,63
	14111222	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	210,00	255,99

